
UCHWAŁA NR XXXVIII/175/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/27/99 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 lutego 1999 roku w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Górkach-Grubakach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr V/27/99 Rady Gminy Korytnica z dnia 27 lutego 1999 roku w sprawie przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Górkach Grubakach § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Do obwodu szkoły należą następujące 
miejscowości: Górki-Grubaki, Górki Średnie, Turna, Paplin". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Jaczewska

Id: 3D4D49C7-1287-4855-8B6C-16DB58034905. Podpisany Strona 1




